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~ Ethernet
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LleHTpanbHbIM nocT

=  CEepHYTb MEHI

Mepcoxsan

Bropo NponycKoe

YuiéT pabouero BpemMeHn

KoHTpONL QOCTYNA

Bepwihmauma

MOHMTOP MHI

JaKaz mponycxKa

ARNMWHUCTD UMD OEBAHWE

MOHUTOPUHI

MOHUTOPWHT COOLITHA =

Kon-e0 NnOCeTHUTENEH B 30aHWKn: 22

Nata
24.01.2022

24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022
24.01.2022

Bpema
09:00:53

08:50:30
08:50:19
08:58:21
08:58:11
08:54:00
08:53:27
08:53-21
08:51:17
075738

MNonpasnensxue
Xos. cnywba

OTgen nor uCTHEM
OTonen nponax
Orpen cHabaenus
OTonen nponax
OTgen nor uCTHEM
OTonen nponax
AnMHUHHMCTPaUKWA
EByxrantepns
ACY

CobwiTne

MNpoxcn no voeHTM
MNpoxcn no woeHTM
MNpoxcn no woeHTM
MNpoxcn no woeHTM
MNpoxcn no woeHTM
MNpoxcn no woeHTM
MNpoxcn no woeHTM
Mpoxon No WoeHTM
MNpoxon no woeHTMm

Mpoxon mo moeHTM

YocTpo#WcTED

Koutponnep pernc
Koutponnep permnc
Koutponnep permnc
Koutponnep permnc
Koutponnep permnc
Koutponnep permnc
Koutponnep permnc
Kontponnep pernc
Kovtponnep pernc

Kovtponnep pernc

IP-appec

10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203
10.0.201.203

MomeweHue

Pabouan soHa
Pabouan soHa
Pabouan soHa
Pabouan soHa
Pabouan soHa
Pabouan soHa
Pabouan soHa
PabGouan soxa
PabGouan soxa

Pabouan soHa

HpoenTwhmcaTop
12312347

brA3509
200/58065
J4M43124
912345
12315555
8314054
hT/48504
22255555
32145274

L]0 (0]
Hepxoe Banepwi E

Metencues Hpwi C
Muxainoe Anexcar
Mmasauxmx Bnapum
Nepuxosnu Bnamm
Yeprme EErenni M
Mowceee llecnnn A
Apethbesa Mapwa E
Oneswy Anna feo:

Kynmxoe Axumon Bo

PERCo-WEB nomoun () Buixon
Mnawx —
CHemel = *
Xonn
Pabouan 30Ha
Mapax
O0LEKTEl HA MNAHE X *

TpancnopTHeie cpe Kateropwa cobbime

Cobbmua, CEASaHHI
Cobbimua, CEAZaHHI
Cobbimua, CEAZaHHI
Cobbimua, CEAZaHHI
CobbImua, CEAZAHHI
CobbImua, CEAZAHHI
CobbImua, CEAZAHHI
CobbIrwa, cBASaHHI
CobbImue, CERSaHHI

CobbImue, CERSaHHI

Komanoe =

MomeLleHWe
O6 1WA KopMoOp

He ewifpaH obbekT

NomKHOCTL

Noacobheid paboy
Ha4ans HMK oToena
Menenxep no npor
Menenxep B3]
Menenxep no npot
Knanosw nK-Kommmn
Menenxep no npot
McnonHumens Hell ¢
Byxrantep

CrcTemMHbIid anmMmiH

H KoHTponnep zamia Mol
-I Koutponnep zamia (CT/AO4)[2+8]

Koutponnep 2amKa No3 nep neephk
HO!

)

E T [

[NononHWTENL HAR I

Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
Cumteeartent 1
CuwTeEaTens 1
CuwTeEaTens 1

CuwTeEarens 1

oy



MHoroypoeHesas Bepudmkaums




Pexxum winto3a




OT4yeTbl Mo 6e30NacHOCTH

Nob6aeuTe HOBOE 3afaHue

HazeaHue "

OTUET No npoxoaam
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Cnocobbl MpeHTUbMKALMM

BeckoHTakTHble kapTbl goctyna EMM/HID /MIFARE = Cmaptdonsl ¢ NFC mogynem
3awmTta ot konuposanus (MIFARE)

bnometpuueckas naeHtupukaums LLirpuxkon
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OpraHmMsauus dBTOTPAHCMNOPTHOM MPOXOLHOM

é

¢ PERCo-WEB

X

+

C @ ru.percoweb.com/verification/verification

CeepHyTb MeHo

(lepcoxan

Biopo nponycxos

Yuér pabouero spemenn

KoxTpons gocryna

Bepuduxauyma

Moxutopunr

3axa3 nponycka

ALMHHHUCTPHPOBAHHE

Bepudukayua

Bepuduxaymna Kondurypauma eepudixauyn

Bwe3an

HekoHTponupyemas Teppuropua - [na kamepob!

Moaens TC: Toyota
= .

Mevpoe Hukura Cepreceny
Noapazaenexse: Byxranvep
LonsxocTe: Byxranvep
Tabensmeit HoMep: 12

Wabnow gocryna: HepgensHbii

Beprdukaumna. NPOXoa COTPYAHKKA

Wabnon

Fpachux pabore:: Mpadhrx C HAKONNEHKHEM HAPYWEHKA HA OCHOBE DanaKca
Howmep TC: C5558M777

=

L]

— () X

o v @

PERCo-WEB Domows GOBuxoa @

B—] Oto0pasuTb YeTvipe TouxM

Bxop
AnAa kamepbt - HEKOHTPONMpPYEeMan TeppuTOPHA

Bacunses Anexcanap Hukonaesuy
Noapazaenenwe: Op oraen
Horxxocte: Opuer

Tabensmuut vomep: 34

Wabnow goctyna: HepenovHbin

Mpadux paGote: HepenbHbin
Vcnonsayer B xavectee waeHtuduxaropa: Kapra Coepbas
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BepuPHKaUHA: NPOX0A COTPYAHHKA

3ANPETUTL 9 PASPELLMTDL




BoamoxHocTH uHTErpaumm




Bo3amoxHocTn nHTerpaumm

PegakTMpoOBaTe YCTPOWCTES

HazeaHWe Brixog W2
Bupeckamepa TRASSIR HeKoHTpONUpYeMan TEppUTOpPHA
Tun Exofi B

Brasok=aMmepa TRASSIR Xann

HaCMNOZHABAHWE

2019-11-15 11:2142 RGO e T Y S YNPSENEHHE KaMEPan

BCE B YCTPOWUCTBO w COXPAHUTL COXPAHATE WU 2AKPHITE




Bo3amoxHocTh nHTerpaumm

CobbiTHe

@ BPE Ma: 2021-02-10 14:29:15
'1.—-[-:] CoDbITHE: HGH{HPH df TpeBora

=

# Bxon B: Kopugop

B Noxaphaa Tpesora.




BoamoxHocTH uHTErpaumm

e (v [KOMWA] 3apnnata u ynpasneqve nepconanom, penakums 3.1 (1C:Tpeanpusme) e £ il M MeEM- & [T () - = b4
= [nasHoe 2 Kanpu [ 3apnnara = Brinnat % Hanorw w BaHockl Bl OTyeTHOCTL, CnpaBkK & Hactpoiika £F AgmMuHWCTpUpOBaHWe EEE * 9O 0 J";'L
M Hauanbhas cTpanuya Cuuxponuzauna CKY[] PERCo-WEB w "1C:3apnnara v ¥Ynpaenenwe lNepcoHanom 8" * x | Tabene 0000-000001 ot 24.10.2018 * x
+ Tabens 0000-000001 ot 24.10.2018 * *
llpoBecTH M ZaKpLITL | Janucatk MNpoeecTn = T-13 Ewe ~ ?
Mecay Centabpe 2018 | .. - Oprasusaupa: |BCE95 -3 Dlarta 24102018 Homep: 0000-000001
I anHele 3a Tewyw i mecay - | C:|01.09.2018 Mo- | 30.09.2018 MNogpa3agensHue = [0
3anonHUTb MakcumaneHoe KONWYECTED BULOB BPEMEHN HA O4HY AaTy 2
Mogbop Haritn. .. COTMEHWUTE MOKCH Ewe ~
Na CoTpyaHuK lroro 1Co 2 Bc 3 TH 4 Br 5Cp 6 Yr 7 8 Cb 9 Bc 10 MH 11Br 12 Cp 13 4r 14 Mr 15 Cb 16 Bc 17 MH 16 Br
1 TaeoctwH Cepred Mu... H20m .. B B A10 A10 A10 A10 A10 B B 10 A10 A10 A10 10 B B H10 H10 A1
B 10 a.
2 TasoctwH Cepreii Mu... H20m.. B B A10 A10 A10 A10 A10 B B A10 A10 A10 A10 A10 B B A10 A10 A1
B 10 a
3  PomaHoea MapusBa.. H20a.. B B A8 A8 A8 A8 A8 B B A8 A8 A8 A8 A8 B B A8 A8 A8
B 10 a.
4 Mareeés Angpein Bu... H20a.. B B A10 A10 “10 10 A10 B B 10 A10 A10 “10 10 B B H10 H10 A1
B 10 a
5 HAapwxuHckwit Mrope .. H20m.. | B B q4917 4917 a4917 q4917 q4917 B B q4917 q4917 4917 a917 q4917 B B H4917 H2917 A9
B 10 a
6 HAopwxwHcewi Mrope .. H20A.. | B B A917 A917 A917 A917 A917 B B A917 A917 A917 A917 A917 B B H317 A917 A9
B 10 a.
7 Naytoe Omutpui An... H20Aa.. | B B A8 A8 A8 A8 A8 B B A8 A8 A8 A8 A8 B B H8g A8 HAa
B 10 a.
8 Mareees AngpeinBun... H20m.. B B A10 A10 A10 A10 A10 B B A10 A10 A10 A10 A10 B B A10 A10 A1
B 10 a
[
MNognuck He yka3aHkl
HMcnpaeute Ay Ecnn Heobxogumo BHECTW WCnNpaBneHne, HO NPU 3TOM COXPaHWTE AaHHLIA 3K3EMNNAD A0KyMeHTa, BOCNONL3YATECH Komanaoi McnpasuTs
KommeHTapwil CTeeTCTEEHHEIA: | <He ykaaan= = |3




Yuét pabouero sBpemeHm

Covxonora AB.
08:55

20 ® 6




Yuét pabouero sBpemeHm

CBEPHYTH MEHH

MepcoHan

Bropo NpoONycKoOB

Yuét pabouero BpeMeHM

KoHTpONL NOCTYNA

Bepwudimcaimsa

MOHMWTOD MHI

JaKaz npomycka

AQMWHHC TP MDOBaHMWE

YUéTt pabouero BpeMeHM

Hypuan oTpaboTAHHOTO BPEeMEHN

CoTpynHuk

Apedibeea Mapua ButanseeHa
Apedbesa Mapwua BurtanbeBgHa
Apedbesa Mapwus BurtanbegHa
Apedibeea Mapwa ButanseeHa
Apethresa Mapwa BuranbeBHa
Apetbesa Mapwua BurtanbeBgHa
Wroro:

BuTtkoecKan XaHua
BuTtKoBCcKan XaHua
BwTKoBCKaA XaHHa
BuTkoBCKan XaHHa
BuTtkoecKan XaHua
ButkoecKan XaHua

Wroro:

Bownoe EErennin Anexceeeny
Bownoe EErennia Anexceeeny
BowHoEB EEreHWd AnexkceeBEWud
Bownoe Eerennin Anexceeeny
Bownoe EErennin Anexceeeny

BowvHoe EBreHMA AneKceeenu

160 3anuced |20 |

Tabens HHIA HOMep

23105

23105

23105

23105

23105

23105

OnpaenarTenbHee NOKYMEHTLI

HNomxHocTs

WCcnonHMTENEHBIA QWP EKTOD

WcnonHWTeNnbLHLIA OMpeKTop

HecnonHUMTENEHBIA NWPEKTOD

WCNoNHUTENEHBIA OMPEeKTop

McnonHMTenLHLIA OWpeKToOp

WcnonHWTeNbLHLIA OMPeKTop

Maeusln Gyxrantep

MmaeHbld Gyxrantep

MmaeHbld Gyxrantep

Maexnsld Gyxrantep

MmaeHblid Byxrantep

MaeHLld Gyxrantep

MopmupoeaHne Tabenn

OTueTHl N0 AWCUWNNMUHE

Otuet YPB

MNepwon 2022-01-17/2022-01 ...

MNonpasznenerne

A0MMHWUCTPALIWA

ANMUHWCTPALIWA

ANMWHWCTPALIWA

A0MMHWUCTPALIWA

ANMHHWCTPALIWA

ANMUHWCTPALIWA

byxrantepua

Byxrantepwa

Byxrantepua

byxrantepua

Byxrantepwua

Byxrantepwa

ANMHHWCTPALIWA

ANMUHWCTPALIWA

ANMHHWCTPALIWA

ANMHHWCTPALWA

ANMWUHWCTPALIWA

ANMHHWCTPALIWA

Nara

2022-01-17

2022-01-18

2022-01-19

2022-01-20

2022-01-21

2022-01-24

2022-01-17

2022-01-18

2022-01-19

2022-01-20

2022-01-21

2022-01-24

2022-01-17

2022-01-18

2022-01-19

2022-01-20

2022-01-21

2022-01-24

Bpema NpUCYTCTEMA

CyuTaTe 2a:

YKazaHHEIA NepHon

Bxon

2022-01-17 08:52:49

2022-01-18 08:62:37

2022-01-19 09:03:40

2022-01-20 09:03:13

2022-01-21 09:00-31

2022-01-24 08:63:21

2022-01-17 08:62:26

2022-01-18 09:09:31

2022-01-19 09:02:53

2022-01-20 09:02:58

2022-01-21 09:09:356

2022-01-24 09:02:43

2022-01-17 09:00:33

2022-01-13 08:55:13

2022-01-19 09:03:54

2022-01-20 08:50:16

2022-01-21 06:55:38

2022-01-24 09:08:31

PERCo-WEB nomows

BrigaHHBE 0OKYMEHTEI

Bexon

2022-01-17 17:38:48

2022-01-18 17:356:10

2022-01-19 17:49:24

2022-01-20 17:42:1

2022-01-21 17:40:24

2022-01-17 17:40:29

2022-01-18 17-36:46

2022-01-19 17:43:06

2022-01-20 17:50:14

2022-01-21 17:51:46

2022-01-17 17:43:53

2022-01-18 17:38:18

2022-01-19 17:49:28

2022-01-20 17:52:27

2022-01-21 17:4558

MpucyTocTEME

08:46

08:43

08:46

08:39

08:40

4334

08:48

0&:27

08:41

08:48

08:42

43226

08:43

08:43

08:46

09:02

0&:50
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